



EZ.272.019.2018

Wrocław, dnia 13.11.2018r.

EZI/...../18

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych (sygnatura sprawy EZ/502/211/18).

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w ww. postępowaniu:

1. „Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 opaski dziane wykonane z przędzy wiskozowo – poliestrowej, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

2. „Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 opaski elastyczne o rozciągliwości około 150%, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia, w Zadaniu 3 „Formularza cenowego” winno być:

Zadanie 3		x	x	x	x
1	Opaska elastyczna tkana, z zawartością bawełny, z zapinką wewnątrz opakowania - rozciągliwość nie większa- mniejsza niż 100 %, pakowana pojedynczo 5m x 10cm		szt.	1	4 620
2	Opaska elastyczna tkana, z zawartością bawełny, z zapinką wewnątrz opakowania - rozciągliwość nie większa- mniejsza niż 100 %, pakowana pojedynczo 5m x 12cm		szt.	1	4 890
3	Opaska elastyczna tkana, z zawartością bawełny, z zapinką wewnątrz opakowania - rozciągliwość nie większa- mniejsza niż 100 %, pakowana pojedynczo 5m x 15cm		szt.	1	16 110

Powyższe zostało uwzględnione w załączonym „Formularzu Cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ.

3. „Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 5 w pozycji 2 i 3 gazy jałowej sterylizowanej parą wodną?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnej metody sterylizacji, zatem Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

4. „Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 34 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 8cm x 10cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. „Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 34 w pozycji 3 opatrunek o wymiarach 7cm x 5cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

EZ.272.019.2018

6. „Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 34 w pozycji 2, 4 opatrunek w opakowaniu a'25 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

7. „Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 34 w pozycji 3 opatrunek w opakowaniu a'50 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

8. „Zadanie nr 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości większej niż 100%?”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi pod Pytaniem nr 2.

9. „Zadanie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe wymagane parametry zostały spełnione.

10. „Zadanie nr 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 10x10cm pakowane a'20szt i osobno 7,5cm x 7,5cm a'20szt wraz z wyceną za obydwa opakowania?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. „Zadanie nr 10 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 10x10cm pakowane a'20szt i osobno 7,5cm x 7,5cm a'20szt wraz z wyceną za obydwa opakowania z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. „Zadanie nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 10x10cm pakowane a'5szt i osobno 7,5cm x 7,5cm a'5szt wraz z wyceną za obydwa opakowania?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. „Zadanie nr 13,14

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. „Zadanie nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową, 4 warstwy, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. „Zadanie nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'5 szt. z przeliczeniem podanych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. „Zadanie nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową 8 warstwową?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

17. „Zadanie nr 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne w rozmiarze 45x45cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

EZ.272.019.2018

18. „Zadanie nr 33, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni klejącej 20cm x 26cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

19. „Zadanie nr 33, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni klejącej 36x40cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

20. „Zadanie nr 33, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni klejącej 78x56cm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. „Zadanie nr 34, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunki wyspowe w op. a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

22. „Zadanie nr 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul w opakowaniu papier-papier?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

23. „Zadanie nr 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul w rozmiarze 80x60mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

24. „Zadanie nr 36, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

25. „Zadanie nr 37, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści włókninowe plastry – paski do łączenia brzegów skóry 3x75mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

26. „Zadanie nr 38, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu papier-papier?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

27. „Zadanie nr 39, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'24szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości wedle uwag oznaczonych „*” pod „Formularzem cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ.

28. „Zadanie nr 39, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości wedle uwag oznaczonych „*” pod „Formularzem cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



EZ.272.019.2018

29. „Zadanie nr 40, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości wedle uwag oznaczonych „*” pod „Formularzem cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ.

30. „Zadanie nr 43, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjki foliowo-włókninowe 230x160mm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

31. „Zadanie nr 43, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjki foliowo-włókninowe w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SIWZ zaofiarowania op. a'50 szt.

32. „Zadanie 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

33. „Zadanie 3, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość ok.130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?"

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi pod Pytaniem nr 2.

34. „Zadanie 4

Czy zamawiający dopuści chustę trójkątną bez obszycia, z niestrzępiącymi się brzegami?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

35. „Zadanie 5, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

36. „Zadanie 5, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

37. „Zadanie 15

Czy zamawiający dopuści wycenę za serwetę 4 warstwową, 17 nitkową jałową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie z przeliczeniem ilości?"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

38. „Zadanie 19 oraz zadanie 20

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY
ŚLĄSK



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.019.2018

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

39. „Zadanie 19 oraz zadanie 20

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

40. Zadania z produktami jałowymi

Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie wyrobów sterylizowanych różnymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

41. „Czy Zamawiający w zadaniu 33 pozycja 1 dopuści do zaoferowania folię operacyjną sterylną, antystatyczną, matową, antyrefleksyjną, elastyczną, wykonaną z folii polietylenowej o grubości 0,05 mm, klej akrylowy, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, niepalna (I klasa palności), opakowanie indywidualne: papier-folia, na opakowaniu podwójna samoprzylepna metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, zawierająca nr serii, datę ważności oraz nr katalogowy, wyrób medyczny klasy IIa, certyfikat CE jednostki notyfikowanej w rozmiarze całkowitym 15x20 cm i powierzchni klejącej w rozmiarze 10x20 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

42. „Czy Zamawiający w zadaniu 33 pozycja 2 dopuści do zaoferowania folię operacyjną sterylną, antystatyczną, matową, antyrefleksyjną, elastyczną, wykonanej z folii polietylenowej o grubości 0,05 mm, klej akrylowy, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, niepalna (I klasa palności), opakowanie indywidualne: papier-folia, na opakowaniu podwójna samoprzylepna metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, zawierająca nr serii, datę ważności oraz nr katalogowy, wyrób medyczny klasy IIa. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej w rozmiarze całkowitym 60x35 cm i powierzchni klejącej w rozmiarze 35x35 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

43. „Czy Zamawiający w zadaniu 33 pozycja 3 dopuści do zaoferowania folię operacyjną sterylną, rozciągliwą o niskiej pamięci rozciągania, oddychającą, antystatyczną, matową, antyrefleksyjną, elastyczną, wykonanej z z folii polietylenowej o grubości 0,025 mm, klej akrylowy, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, opakowanie indywidualne papier-folia, dodatkowy papier w opakowaniu chroniący folię przed uszkodzeniem, na opakowaniu podwójna samoprzylepna metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, zawierająca nr serii, datę ważności oraz nr katalogowy, wyrób medyczny klasy IIa. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej w rozmiarze całkowitym 38x41 cm i powierzchni klejącej w rozmiarze 28x41 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



EZ.272.019.2018

44. „Czy Zamawiający w zadaniu 33 pozycja 4 dopuści do zaofierowania folię operacyjną sterylną, antystatyczną, matową, antyrefleksyjną, elastyczną, wykonanej z folii polietylenowej o grubości 0,05 mm, klej akrylowy, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, niepalna (I klasa palności), opakowanie indywidualne: papier-folia, na opakowaniu podwójna samoprzylepna metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, zawierająca nr serii, datę ważności oraz nr katalogowy, wyrób medyczny klasy IIa. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej w rozmiarze całkowitym 82x45 cm i powierzchni klejącej w rozmiarze 60x45 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

45. „Czy Zamawiający w zadaniu 33 pozycja 4 dopuści do zaofierowania folię operacyjną sterylną, antystatyczną, matową, antyrefleksyjną, elastyczną, wykonanej z folii polietylenowej o grubości 0,05 mm, klej akrylowy, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający ze znacznikiem uwalniania linera stosowane podczas aplikacji, niepalna (I klasa palności), opakowanie indywidualne: papier-folia, na opakowaniu podwójna samoprzylepna metka do dokumentacji medycznej z kodem kreskowym, zawierająca nr serii, datę ważności oraz nr katalogowy, wyrób medyczny klasy IIa. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej w rozmiarze całkowitym 82x85 cm i powierzchni klejącej w rozmiarze 60x85 cm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

46. „Czy Zamawiający w Zadaniu 38 pozycja 1 oczekuje sterylnego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych z wycięciem w rozmiarze 6cm x 7 cm. Klej akrylowy naniesiony równomiernie. Wyrób medyczny klasy IIa, Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32). Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją SWIZ.”

Odpowiedź:

47. „Czy Zamawiający w Zadaniu 44 pozycja 1 oczekuje zaofierowania przylepca chirurgicznego wykonanego z włókniny poliestrowej z makroperforacją na całej powierzchni z klejem akrylowym? Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją SWIZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

48. „Czy Zamawiający w pakiecie 45 pozycja 1 oczekuje sterylnego opatrunku wykonanego z folii poliuretanowej z wycięciem w rozmiarze 7 x 8 cm z szerokimi aplikatorami, laminowaną metką oraz 2 laminowanymi paskami włókninowymi. Klej akrylowy naniesiony w siateczkę (folia) i ze wzorem kropek (włóknina). Opatrunek odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32). Potwierdzona klinicznie wysoka stabilizacja, zwiększająca odsetek kaniul bez wymian przed dopuszczonym czasem stosowania. Pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją SWIZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

49. Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 33, dopuści złożenie oferty z foliami operacyjnymi poliuretanowymi o wymiarach powierzchni klejącej nieznacznie odbiegającymi od wymaganych w SIWZ tj. 16x24cm dla poz. 1, 27x24cm dla poz. 2, 24x40cm dla poz. 3, 40x53cm dla poz. 4 oraz 80x53cm dla poz. 5? Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaofierowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.019.2018

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), w sposób wskazany w powyżej udzielonych odpowiedziach. Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ oraz doprecyzowuje zapisy „Formularza cenowego”, stanowiącego integralną część SIWZ.

Ponadto w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 17.12.2018r., miejsca i godziny pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIII, XIV, XV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

W załączeniu zmieniony „Formularz cenowy”, „Sprostowanie, Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji”.

„Sprostowanie, Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (<http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/>) oraz na tablicy ogłoszeń w Siedzibie Zamawiającego niezwłocznie, w dniu opublikowania.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Formularz cenowy

I.p.	opis wyrobu*	nazwa handlowa, numer katalogowy	j.m.	ilość w op.	cena j. neto	VAT %	kwota j. VAT	cena j. brutto	wartość neto	kwota VAT	wartość brutto	producent (towar)	
													7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
x	x	x	x	x	x	x	[6+7]	[6+8]	[5+6]	[5+8]	[5+8]	x	
2	Kompresy gazowe 8 warstwowe, 17niek, wyjątkowe, wykonane z 100% bawełny hydrofilowej, białej, z brzegami składanymi do wewnątrz, wykluczającymi ryzyko wysuszenia się luznych nitek, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 7,5x7,5cm +10x10cm	x	op	20-40	6 240	x	x	x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 11													
1	Kompresy gazowe 12 warstwowe, 17niek, wyjątkowe, wykonane z 100% bawełny hydrofilowej, białej, z brzegami składanymi do wewnątrz, wykluczającymi ryzyko wysuszenia się luznych nitek, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 7,5x7,5 +10x10cm	x	op	5+5	720	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 12													
1	Kompresy gazowe 12 warstwowe, 17niek, wyjątkowe, wykonane z 100% bawełny hydrofilowej, białej, z brzegami składanymi do wewnątrz, wykluczającymi ryzyko wysuszenia się luznych nitek, podwójnie pakowane, 10x10cm	x	op	10	18 720	x	x	x	x	x	x	x	
2	Kompresy gazowe 12 warstwowe, 17niek, wyjątkowe, wykonane z 100% bawełny hydrofilowej, białej, z brzegami składanymi do wewnątrz, wykluczającymi ryzyko wysuszenia się luznych nitek, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 10x10cm	x	op	20	15 000	x	x	x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 13													
1	Serweta bawełniana, biała, wyjątkowa, 4 warstwy 17 nitek, z nitką radiacyjną i lasemką, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 30x30cm	x	op	2	420	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 14													
1	Serweta bawełniana, biała, wyjątkowa, 10 warstw 17 nitek, z nitką radiacyjną i lasemką, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 50x50cm	x	op	2	1140	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 15													
1	Serweta bawełniana, biała, wyjątkowa, 4 warstwy 17 nitek, z nitką radiacyjną i lasemką, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 45x45cm	x	op	2	17430	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 16													
1	Serweta operacyjna, sterylna z wkładką pełnoobarowej 40x45cm (w dopuszczonych granicach +/- 10 %)	x	op	1	880	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 17													
1	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 25x75mm	x	op	10	675	x	x	x	x	x	x	x	
2	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 25x25mm	x	op	10	675	x	x	x	x	x	x	x	
3	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 30x75mm	x	op	10	600	x	x	x	x	x	x	x	
4	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 15x15mm	x	op	10	600	x	x	x	x	x	x	x	
5	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 20x50mm	x	op	10	225	x	x	x	x	x	x	x	
6	Kompresy neurochirurgiczne jawne z wkładką, 4 warstwowe, z nitką radiacyjną, pierwsze opakowanie jednostkowe sterylne zawierające 10 sztuk kompresów, drugie opakowanie zbiorcze niesterylne zawierające 25 (lub mniej z odpowiednim przeliczeniem ilości) opakowań jednostkowych wskazanych powyżej, 20x40mm	x	op	10	525	x	x	x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 18													
1	Tampony typu "Tupper" "fasolki małe" gazowe jawne 17 nitek pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 15x15cm	x	op	10	5 340	x	x	x	x	x	x	x	
2	Tampony typu "Tupper" "rożki" gazowe jawne 17 nitek pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 18x18cm	x	op	10	300	x	x	x	x	x	x	x	
3	Tampony typu "Seton" gazowe jawne 17 nitek 4 warstwowe, pierwsze opakowanie sterylne, drugie zbiorcze 5cmx2cm	x	op	1	1 350	x	x	x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 19													
1	Siatka elastyczna - opatunkowa typu Codofix nr 1, w stanie swobodnym o długości 1m	x	op	1	5	x	x	x	x	x	x	x	
2	Siatka elastyczna - opatunkowa typu Codofix nr 6, w stanie swobodnym o długości 1m	x	op	1	78	x	x	x	x	x	x	x	
3	Siatka elastyczna - opatunkowa typu Codofix nr 14, w stanie swobodnym o długości 1m	x	op	1	15	x	x	x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Zadanie 20													
1	Siatka elastyczna - opatunkowa typu Codofix nr 4, w stanie swobodnym o długości 10m	x	op	1	102	x	x	x	x	x	x	x	
2	Siatka elastyczna - opatunkowa typu Codofix nr 8, w stanie swobodnym o długości 10m	x	op	1	168	x	x	x	x	x	x	x	

Formularz cenowy

Lp.	opis wyrobu*	nazwa handlowa, numer katalogowy	j/m	ilość w op.	ilość w op.	ilość w op.	cena netto	VAT %	kwota VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto	producent (uwagi)
1	2	x	zes	10	12		7	8	10	11	12	13	14
1	x	x	zes	10	12		7	8	10	11	12	13	x
2	Ześlaw zawierający: - Opatunek piankowy jąkowy mały o wymiarach nie mniejszych niż 7x7 cm - Folia (lub folie) transparentna służąca do zamocowania w/w opatunku - Dren z portem służący do odrowadzenia treści z rany i połączenia opatunku z urządzeniem Vivano Tec Unit 409 504, rozmiar M	x	zes	10	12		7	8	10	11	12	13	x
3	Zesław zawierający - Opatunek piankowy jąkowy duży o wymiarach nie mniejszych niż 14x24 cm - Folia (lub folie) transparentna służąca do zamocowania w/w opatunku - Dren z portem służący do odrowadzenia treści z rany i połączenia opatunku z pompą. Kompatybilny z urządzeniem Vivano Tec Unit 409 504, rozmiar L	x	zes	10	12		7	8	10	11	12	13	
4	Zesław zawierający - Opatunek piankowy jąkowy b. duży o wymiarach nie mniejszych niż 20x28 cm - Folia (lub folie) transparentna służąca do zamocowania w/w opatunku - Dren z portem służący do odrowadzenia treści z rany i połączenia opatunku z pompą. Kompatybilny z urządzeniem Vivano Tec Unit 409 504, rozmiar XL	x	zes	3	6		7	8	10	11	12	13	
5	Zbiornik na wydzielinę o pojemności nie mniejszej niż 200 ml Kompatybilny z urządzeniem Vivano Tec Unit 409 504, preferowana pojemność 300 ml	x	szk	3	36		7	8	10	11	12	13	
6	Zbiornik na wydzielinę o pojemności nie mniejszej niż 600 ml Kompatybilny z urządzeniem Vivano Tec Unit 409 504, preferowana pojemność 800 ml	x	szk	10	18		7	8	10	11	12	13	
7	Opatunek kontakowy - rozmiar nie mniejszy niż 7,5 cm x 10 cm.	x	szk	5	30		7	8	10	11	12	13	
8	Opatunek kontakowy - rozmiar nie mniejszy niż 10 cm x 15 cm, preferowany wymiar 10x20 cm	x	szk	5	42		7	8	10	11	12	13	
9	Folia transparentna przeznaczona do uszczelniania opatunku o szerokości minimum 3 cm, preferowany wymiar 10x15 cm	x	op.	50	9		7	8	10	11	12	13	
10	Łącznik (trójnik) umożliwiający połączenie dwóch opatunków z aparatem	x	szk	3	1		7	8	10	11	12	13	
		x	szk	3	1		7	8	10	11	12	13	
Zadanie 47													
1	Tampony typu "Selen" gazowe jąkowe 17 mm, 4 warstwowe, piankowe opakowanie sterylne, drugie zbiorcze, 1cm x 2cm	x	op.	1	216		7	8	10	11	12	13	x
Zadanie 48													
1	Masełk hemostatyczna do powstrzymywania i zapobiegania krwawieniom ze skóry i błon śluzowych o działaniu wznacającym naturalne mechanizmy krzepnięcia krwi, przyspiesza gojenie się ran, tworzy barierę ochronną typu ErmoFix, 30 g	x	op.	1	9		7	8	10	11	12	13	x
Zadanie 49													
1	Sterylna hemostatyczna masa uszczelniająca pochodzenia zwierzęcego i ludzkiego typu Fiboseal 5ml	x	op.	1	18		7	8	10	11	12	13	x
Zadanie 50													
1	Opaska elastyczna z zapinką, jąkowa, 5cm x 15cm	x	szk	1	1080		7	8	10	11	12	13	x
		x	szk	1	1080		7	8	10	11	12	13	x

UWAGA!

W CELU JEDNOZNACZNEJ IDENTYFIKACJI OBIĘTOŚCI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Wykonawca w kolumnie nr 3 - "nazwa handlowa, nr katalogowy" WPISUJE PEŁNĄ NAZWĘ HANDLOWĄ oraz WSZYSTKIE NUMERY KATALOGOWE UWAGA! W kolumnie nr 3 należy podać pełne numery katalogowe wszystkich oferowanych wyrobów. Zamawiający nie dopuszcza możliwości podania numerów w formie "xx-..." ani zakresów numerów "od... do..." zreferowanych w formularzu. Wykazanie przez Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem zamówienia i nie jest to wymaganie dodatkowe. Wykonawca WPISUJE NAZWĘ PRODUKCYJĄ zreferowanych w kolumnie 3 wyrobów. Zamawiający zastrzega sobie prawo, przy każdorazowym zamówieniu, do określenia rodzaju występującego asortymentu UWAGA! W przypadku podania błędnej nazwy produktu lub braku możliwości jednoznacznej identyfikacji zreferowanego przedmiotu zamówienia, oferta może zostać odrzucona jako niezgodna z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do DOKŁADNEGO WYPEŁNIENIA kolumny 3, kolumny 7 - 14 w wyznaczonym zakresie, ponieważ, w razie wyboru oferty jako najkorzystniejszej, powyższy "Formularz cenowy" będzie stanowił załącznik nr 1 do umowy. Zamawiający ponadto informuje, iż Wykonawca nie może ingerować w treść kolumny 1, 2, 4, 5, 6 (z zastrzeżeniem zapisów wskazanych w "...").

Zamawiający we wszystkich pozycjach przedmiotu zamówienia wymaga zaopakovania wyrobów, medycznych (za wyjątkiem Zadania 43).
Wszystkie oferowane ceny powinny być liczbą dodatnią, tj. liczbą większą od zera.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane w Formularzu cenowym "parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego (są to wymagania minimalne - dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego asortymentu). Wskazania przez Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginał nazewnictwa lub symbolika podana zostają w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Model wzorcowy stanowi przykładowy produkt spełniający wymogi Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości w opakowaniu z odpowiednim przeznaczeniem ilości. Wówczas ilość sztuk / opakowań należy przekazać i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilość oferowane i podać cenę opakowania jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaopakovac takiej wielkości opakowania, która spowoduje zaopakovanie ilości opakowań jednostkowych (przeznaczonych do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 - 0,99), gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy porządkowej przynajmniej 1 opakowania.

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S03
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	lbiega
NO_DOC_EXT:	2018-179732
SOFTWARE VERSION:	9.9.3
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	ez.marciniak@wp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	/
NOTIFICATION PUBLICATION:	/

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający**I.1) Nazwa i adresy**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2

Wrocław

54-049

Polska

Osoba do kontaktów: Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

Tel.: +48 713064419

E-mail: zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl

Faks: +48 713064867

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Sekcja II: Przedmiot**II.1) Wielkość lub zakres zamówienia****II.1.1) Nazwa:**

Dostawy materiałów opatrunkowych

Numer referencyjny: EZ/502/211/18

II.1.2) Główny kod CPV

33141119

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów opatrunkowych według wymienionych niżej części:
ZADANIE 1 ÷ ZADANIE 50.

Ww. części przedmiotu zamówienia zostały wykazane i opisane w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2.Miejsce wykonywania ww. dostaw – siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 we Wrocławiu.

3.Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawiera wzór umowy, stanowiący integralną część SIWZ.

4.Wspólny słownik zamówień (CPV):

33140000-3, 33141000-0, 33141110-4, 33141111-1, 33141112-8, 33141113-4, 33141114-2, 33141115-9,
33141116-6, 33141119-7, 33141600-6, 39512200-6, 39518000-6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające**VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:**

28/11/2018

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: lbiega

Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-152541

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 198-447412

Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 10/10/2018

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 05/12/2018

Czas lokalny: 13:00

Powinno być:

Data: 17/12/2018

Czas lokalny: 13:00

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 05/12/2018

Czas lokalny: 13:15

Powinno być:

Data: 17/12/2018

Czas lokalny: 13:15

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

